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Faktara cislo: 1 155 001 417

VASA Slovensko, s. 1. o.

Racianske myto 1/B, 831 02 Bratislava
2020 322 92¢

fofo} 35683813, DIC:
IC DPH: SK2020 322 920

‘Cbchodny register:  Ckresny sud BA |, vl. 10393/8

Pabaéka;

SLSP: 0176082337/0900

IBAN:  §K5&5 0900 0000 0001 7608 2337

VvUB:  1489148012/0200

IBAN:  §K49 G200 0000 0014 8914 8012

Tatra banka: 2624191000/1100

IBAN:  SK74 1100 0000 0026 2419 1000

CSOB 0002390233/7500

IBAN:  SK21 7500 0000 0000 0239 0233

Lugenec, M.Razusa 23, kanc. 124-126

SWIFT (BIC)
GIBASKBX
SWIFT (BIC)
SUBASKBX
SWIFT (BIC)
TATRSKBX
SWIFT (BIC)
CEKOSKBX

Fakturujeme za odobraté stravné listky:

Cislo Popis

28511  Stravny listok 20114 285 €

FPKSLP Pasmovy poplatok 5%

Variabilny symbol:
Cislo objednavky:
Cislo ext. dokladu:

Odberné miesto zakaznika:
Obec Budina

Budina 96

985 12 Budina

Sidlo zakaznika:
Obec Budina
Budina 96

985 12 Budina

IO 00315974, DIC: 2021236998

I& DPH:

Zmluva &: 10017004  Cislo G&tu:
Catum vyhotovenia:
Datum dodania:
Spdsob Ghrady:
Datum splatnosti:
Jednotkova o,
Série listkov Mnozstvo Jedn. cena DPH
1336259 - 1336294 36 285 0
1 513 20
Sdaéet listkov v Ks: 38 Celkom EUR:
Ciastka DPH

Zéaklad dane 0%
Zaklad dane 20%

DPH 0%
DPH 20%

Celkom EUR vratane DPH:

= 0,00
= 1,03

1155001 417
1152 401 134

P147751

07.03.11
07.03.11
K-HOTLC
07.03.11

Ciastka
102,60
513

107,73
1,03
108,76



